
ívt, 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICO 

GABINETE DO PREFEITO 

Jericó - PB. 07 de Março de 2023. 
DESPACHO N° PP 00014/2023-02 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor Jean de Andrade, Controlador, para Fiscal dos contratos decorrentes da 
licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00014/2023, que objetiva o Registro de Preços para: 
Contratação de empresa para fornecimento parcelada de matérias de construções para suprir as 
necessidades das diversas secretárias do município de Jericó — PB, conforme termo de referencia; com 
as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para fiscalizar a execução dos referidos 
contratos. 

Publique-se e cumpra-se 

• 

KA SON VAI OPES MONTEIRO 

Impresso por convidado em 08/08/2023 11:39. Validação: 24C0.8DC0.89D7.9C1A.CC17.4FC2.E37F.BDCC. 
Designação do fiscal administrativo do contrato. Doc. 18526/23. Data: 20/04/2023 14:22. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

467

467


